
 

 タイムスケジュール  

［午後］ ５：３０  送迎バス出発 

６：００          受付開始 

６：３０～６：４５  例会セレモニー 

６：４５～７：４５  哲学を学ぶ会 

７：４５～９：１５  懇親会 

９：１５          終了 

 

 企画／静岡県中小企業家同友会御殿場支部 学ぶ会（哲学を学ぶ会）  運営／福利厚生委員会 

 

 

 

 
 

＜第４１６回＞ 御殿場支部１０月第２例会のご案内 
 

 第１回 哲学を学ぶ会  

我が経営哲学を学ぶ 同友会と経営 
 

〔報告者〕 髙田 知氏 株式会社タカダ産業 代表取締役 
 

 

■ 開   催 ・・・・・ ２０１９年１０月３０日（水） 午後６時受付開始 

■ 会   場 ・・・・・ 御殿場高原ホテル １階 

■ 懇親会費 ・・・・・ ６，０００円 （同会場 ２階） 

※懇親会のキャンセルは 10/25（金）迄にご連絡下さい。 

以降は全額ご負担となりますので予めご了承願います。 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●学ぶ会へ出欠回答をされた方は 

お手数でも再度返信をお願いします。 

●e.doyu をご覧の方も今回は 

回答箇所多数のため FAX にて返信いただきたく、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。 

●出欠回答は会場準備の都合上、１０月２３日（水）迄にご連絡ください。 

≪Fax 返信用≫                       FAX 返信先：支部事務所 ０５５０－８７－８５１１                                                                     

 ＜第４１６回＞御殿場支部１０月第２例会〔10/30 (水)〕出欠回答書  回答期限：１０/２３（水）  

返信お忘れなく。ご協力を･･･！ 

（１）例 会 に    □ 出席     □ 欠席 

（２）懇 親 会 に    □ 出席     □ 欠席 

※送迎バスを利用する方は㋹印をご記入下さい  □ 行き（乙女口：午後 5：30 発）  □ 帰り 

氏名                          会社名                            

（所属委員会を○で囲んで下さい）   例会実行  組織広報  経営情報  福利厚生  学ぶ会 

 

 

 第２例会について  
 

予てより１０月３０日、市民交流センター（ふじざくら）にて開催予

定となっておりました「第１回哲学を学ぶ会」は、会場を変更し

「１０月第２例会」としての開催となりましたのでご承知ください。 

今回の報告は、御殿場支部の大先輩である髙田知氏より 

●どんな想いで経営をしているのか？ 

●分厚い就労規則はどうしてなのか？ 

●心に残る言葉や経験は？ 

など、これまでの経営者としての人生をインタビュー形式で語っ

ていただきます。貴重なお話を伺える良い機会です。奮っての

ご参加をお待ちしております。 

☆通常の例会開催と異なります。  
スケジュール調整をお願いします。 

☆酒席を伴う例会です。飲酒運転厳禁 
  送迎バスをご利用下さい。 

乙女口：午後５時３０分出発 

台風により被災された皆様にお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧を心よりお祈り致します。  

御殿場支部も台風通過により、１０月例会「第５回同友会まつり in ごてんば」の開催を残念ながら中止せ

ざるを得ない状況となりましたが、この度１０月度支部役員会に於いて協議の結果、「１０月第２例会」 

（同友会まつり振替）の開催を下記の通り決定しました。日時変更によりご都合等あるかと存じますが、

タイムスケジュールをご参照いただき、何卒多くの皆様のご出席をお待ちしております。 
 


